

**Møller Brande ApS**  
Nordlundvej 168, 7330 Brande

**CVR-nr. 16 77 69 71**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

---

Jens Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Møller Brande ApS Nordlundvej 168 7330 Brande
	Telefon: 40 30 70 33
	CVR-nr.: 16 77 69 71
	Stiftet: 26. januar 1993
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Møller
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er fra den 1. august 2019 formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 228 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>227.963</b>	<b>596.697</b>
1 Personaleomkostninger	-255.350	-450.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-33.500
Andre driftsomkostninger	-26.350	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-53.737</b>	<b>113.130</b>
Andre finansielle indtægter	1.019	4.060
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.497	-4.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.215</b>	<b>112.379</b>
Skat af årets resultat	12.269	-24.712
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.946</b>	<b>87.667</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-43.946	-20.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.946</b>	<b>87.667</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	116.350
Materielle anlægsaktiver i alt	0	116.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>116.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60.443
Udsudte skatteaktiver	5.103	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	6.067	0
Periodeafgrænsningsposter	0	29.925
Tilgodehavender i alt	27.170	90.368
Likvide beholdninger	1.259.716	1.476.544
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.286.886</b>	<b>1.566.912</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.286.886</b>	<b>1.683.262</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.151.886	1.195.832
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.276.886</b></u>	<u><b>1.428.832</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	7.166
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.166</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	15.938
	Anden gæld	10.000	231.326
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>247.264</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>247.264</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.286.886</b></u>	<u><b>1.683.262</b></u>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	251.768	445.302
Andre omkostninger til social sikring	3.582	4.765
	<b>255.350</b>	<b>450.067</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.497	4.811
	<b>3.497</b>	<b>4.811</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	228.322	228.322
Afgang i årets løb	-228.322	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>228.322</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-111.972	-78.472
Årets af-/nedskrivninger	0	-33.500
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	111.972	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-111.972</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>116.350</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.195.832	1.216.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-43.946</u>	<u>-20.333</u>
	<b><u>1.151.886</u></b>	<b><u>1.195.832</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		